--
АДJ\1ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ктхсноцхг

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023 №3085

г. Краснодар

О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей

В соответствии с Фсдсральным законом от 04.12.2007 N':! 329-ФЗ
физической культуре и спортс в Российской Фсдерации»,
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 N<:! 134

<<0
приказом

<<06
утверждении положения о спортивных судьях» п о ст ан о в 11 я ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» по видам спорта:

.Ко 1 Ф.И.0. I-la11:vic11013a1111 е opra1111:Jш11111,
11\л 1 каццилата прслсгавляющсй кандидата

1 1 2 ,
.)

Гандбол
·----1. I Ермакову Лс1111су Викторовичу кrоо «Фсдсрацпя ганлбола»

1. сбпой слаломр
1. -1-~111;,,ювойЕкатсринс Андрссннс ! КОО «Фсцсрация грсбпого слалома

: Краснодарского края»
1

- - . -· . - - - ----- - - --- ·- ------------
1. Крошке Сергею Аиатольсвичу 1 00 «Фслсрапия пёп:оii атлстики

i Краснодарского края»
2.

___,....:..,__
00 «Фслсрация легкой атлетики

I Краснодарского крш\))

КОО «Фснсрнния
i Краснодарского края»

111ах~1а 1

J

2

1 1 2 3
2. 1 Дсктярсву Ярославу Олеговичу --коо «Фелсрация UШХ.\,tат I

1 Краснодарского края»
3. / Закаряп Диане Арупопоппс коо «Фелсрация шахмат

Красполарского края»

2. Присвоить квалификапиоппуто категорию «Спортивный судья третьей
категории» 1ю видам спорта:~Vo-··1 -----c-f)-.1-tl-.O-. --------~--Н-а-11-~1-с_11_о_n_а_11-11_с_о_р_г_а_1_11-,з-а_ц_н_11_,_~

1 11\11 кандидата 11рс11.сл.ш11нющсй кандидата

1
1 1 2 3 1

Дзюло

1. Тснстко Ир1111с Дмитр11св11с I КРСОО «Фсдсрация :1зю;10>> ~Г Гребной снорт - . . --- /
~-------------- 1 - .J

1. Пе11чуку Да~1111111у Л;1скса11дров1-1чуl·. 00 «rc, 1-1011алh11ая спортинпая
фсдсрация грсбного спорта

i Красполарского кран»
Лбгка» атлетика

1. Юр1111у Анпрсю Романовичу
1 ''-Т,--1 Юр1111у Егору Романовичу

1 00 «Фслсрация пёгкой атт.:т111<11
, Красполарского края»
00 «Федерация легкой атлетики

, Краспопа ското края»

Спортивная гимнастика
1.

1

1 Лсбсдсвой Лш111с Андрссвнс 1 ()О :~<l>с;1срш111я спортивной /
, 1·11м11аст~1к1-1 Красиоларского края »

Сиортивпый туризм
1.

2.

--- -------------
Гстманской Я11с Эрпссговпс Р()() «ФС}(СрЩНЯ спортивного

-------------+--·_,'>:1111:1щ1 Крпс11о;tаrско1·0 кра>i»
Калацкому Ссргсю Алсксандровичу roo «Фслср,11(ИЯ с11орп1R1101·0

туриJ.\1а Красиодарского кран»' ·

Триатлон
1.

2.
,_

Ерёмииой Окс:111с Вилерисппс

1 РОО «Фс11сра1111 я
Красиоларского кран---------------------

1 РОО «Фолсрапия
Крас110;1аро.:01·0 края

тризтпопа

Нспсйволс Ивану Владимировичу триатлона

Футбол
1. 00 «Красиодарская

,__ . / фсдсра1111л футбола»
Рсброну Савелию Buc11J11,c1н111y

Шахматы
1. Хохлову Павлу Валсрьсвичу КОО «Фслсрация шахмат

Краснодарского края»
",) . политики администрации

(Лаврентьев)

3

4. Контроль за выполнением настоящего 110стшюш1с1111я возложить 11с1
заместителя директора .тепартамепта 110 физичсской культуре и спорту
алмипистрации мупипипальпого образования город Краснодар З.Л.Якоп.1сnу.

Директор лспартамспта
по физической культуре 11 спорту

Б.Б.Тихоr1с11ко